



70.004-2017	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.005-2017	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях</b>																						
70.006-2017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.007-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.008-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.009-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.010-2017	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.011-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.012-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.013-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.014-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.015-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.016-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.017-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.018-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.019-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.020-2017	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Информационно-аналитическое отделение</b>																						
	<i>Регистратура</i>																						
70.021-2017	Оператор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.022-2017	Оператор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.023-	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





70.045-2017	Врач детский уролог-андролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.046-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Кабинет лучевой диагностики</b>																						
70.047-2017	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.048-2017	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																						
70.049-2017	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.050-2017	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.051-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики</b>																						
70.052-2017	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.053-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Кабинет функциональной диагностики</b>																						
70.054-2017	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.055-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Дневной стационар</b>																						
70.056-2017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.057-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.058-2017	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Кабинет здорового ребенка</b>																						
70.059-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.060-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение восстановительной медицины</b>																						
70.061-2017	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



70.062-2017	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.063-2017	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.064-2017	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.065-2017	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.066-2017	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение медико-социальной помощи</b>																						
70.067-2017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.068-2017	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.069-2017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.070-2017	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педиатрическое отделение №1</b>																						
70.071-2017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.072-2017	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.073-2017	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.074-2017	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.075-2017	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Педиатрическое отделение №2</b>																						
70.076-2017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.077-2017	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.078-2017	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.079-2017	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.080-2017	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70.081-2017	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



	<b>Прививочный кабинет</b>																					
70.082-2017	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Процедурный</b>																					
70.083-2017	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Физиотерапевтический кабинет</b>																					
70.084-2017	Врач физиотерапевтического кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.085-2017	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.086-2017	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70.087-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.088-2017	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Центр здоровья для детей</b>																					
70.089-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.090-2017	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.091-2017	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.092-2017	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70.093-2017	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Общеполитклинический не медицинский персонал</b>																					
70.094-2017	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.095-2017	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.096-2017	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.097-2017	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.098-2017	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70.099-2017	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач _____	 (подпись)	Гукалова Л.А. _____	_____
		Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части _____	 (подпись)	Шталь С.В. _____	30.11.2017 _____
		Ф.И.О.	(дата)
Специалист по охране труда _____	 (подпись)	Подковырова В.И. _____	30.11.2017 _____
		Ф.И.О.	(дата)
Главная медсестра (должность)	 (подпись)	Логина Н.Г. _____	30.11.2017 _____
		Ф.И.О.	(дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Афанасьева Т.В. _____	30.11.2017 _____
		Ф.И.О.	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371 (№ в реестре экспертов)	_____	Бучок Елена Михайловна _____	_____
		Ф.И.О.	(дата)
1352 (№ в реестре экспертов)	_____	Труфанова Светлана Александровна _____	_____
		Ф.И.О.	(дата)